
Warme Dranken
Koffie Thee 

Decafe

Koffie

Warme chocomel

2.75

Specials

7.75

7.75

Cappuccino
Decafe Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Dubbele espresso

Koffie verkeerd

Koffie De Grens
Cappuccino
De Grens
Latte De Grens

2.75

2.75

4.75

3.00

3.00

3.75

3.50

7.25
7.50

Smaakje in de Koffie?
Hazelnoot, caramel, vanille of 

chocolade +0.50

Thee
Belfast Brew
Africa's Star 
Elderflower
Bergamot
China Jasmine
Black Berries

2.75

Thee De Grens 7.25
Verse muntthee 3.75
Met honing +0.50

Gemberthee 3.75
Met honing +0.50

Irish coffee
Jameson

7.75

French coffee
Grand Marnier

Italian coffee
Ameretto

Spanish coffee 7.75
Tia Maria

Warme chocomel 3.25
Warme chocomel
Met slagroom

3.75

Onze Koffie's en Thee de Grens
worden geserveerd met diverse 

lekkernijen en advocaatje
slagroom

8.25
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Matcha Latte 5.75



Koude Dranken
Frisdranken Water

Coca-cola zero
Coca-cola 2.75

Home Made

Sprite
Fuze Tea sparkling
Fuze Tea green

Fanta orange
Fanta cassis

Tonic
Bitterlemon

2.75
2.75

2.75

2.75

3.00
3.00
2.95
2.95

Harrogate still 
33cl

2.95

6.25

6.25

Home Made 
Lemonade

4.50Tönissteiner 

Chocomel

3.50

3.00

Harrogate sparkling
33cl

2.95

Harrogate still 
75cl
Harrogate sparkling
75cl

Home Made 
Ice Tea

4.50

Keuze uit: citroen, agrumes,
vruchtenkorf & exotic

IJskoude koffies
Frappuccino

Natuur

Chocolade

Caramel

5.75

6.75

6.75
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Appeven
Fruitsappen

Appelsap Troebel

Sinaasappelsap

Appel Blauwe-

Bessensap

Appel Kersensap

Appel Gembersap

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50



Bieren
Van de Tap Dubbel
Château Neubourg

Lokaal

Gulpener Seizoens

't Douanierke

Val-Dieu

La Chouffe

2.95
4.25
6.75
4.95

4.95

4.95

20 cl
30 cl
50 cl

4.80
Ons eigen blond biertje | 0,30 l

Wisselend aanbod | 0,25 l

Wisselend aanbod | 0,25 l

Blond
Val-Dieu Blond

Wisseltap 4.95

4.95
Duvel
Filou

5.25
4.25

Omer 4.25
Rick's Blond

Tripel
Val-Dieu Tripel

Tripel Le Fort
Fourchette

5.50
5.75
5.50

Val-Dieu Dubbel

Leffe Bruin

Val-Dieu Grand Cru

Rick's Bruin

Sergeant Pinckaers

Westmalle Dubbel

5.25

6.00

5.00
4.75

Wit/Weizen
Gulpener Korenwolf 4.25
Gulpener UR-Weizen 4.50

Fruitbieren
Kriek Max
Liefmans Fruitesse
Kasteel Rouge 

4.50
4.50

5.00

Amber biertje uit Eijsden

Uit Moelingen

Uit Moelingen

Alcohol arm | vrij

Gulpener 0.3 Weizen
Gulpener 0.0

Leffe Blond 0.0
Amstel Radler 0.0

5.50

4.75

4.75

3.75

4.00
3.50

Tripel Karmeliet
5.75

Kwaremont

Westmalle Tripel
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4.25

3.75
5.75



Wijnen
Wit

Withuis 22, 6245 KB, Eijsden

4.25 | 16.00 | 22.50
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Chardonnay 
Famille Maurel 2023 Pays d'Oc IGP 

Chardonnay - Viognier
Badaboum 2023 Pays d'Oc IGP 

4.75 | 18.50 | 27.00

Verdejo
Rippa Dorii 2023 Rueda DO 

5.00 | 19.50 | 29.00

Pinot Grigio
Bidoli 2023 Delle Venezie IGT 

Garganega
Cantina di Custoza 2023 Garda DOC 

4.75 | 18.50 | 27.00

Merlot 4.25 | 16.00 | 22.50

Conti Zecca | San Stefano 2022 Puglia IGP 

Famille Maurel 2023 Pays d'Oc IGP 

Garnacha (Grenache)
Bodega Langa | Pasión 2021 Calatayud DO 

4.75 | 18.50 | 27.00

Cabernet Sauvignon
Bidoli | le Alte 2021 Friuli DOC 

5.00 | 19.50 | 29.00

Primitivo

Corvina Corvinone - Rondinella
Ilatium 2018 Amarone della Valpolicella DOCG 

55.00

Rosé

Cabernet Sauvignon - Grenache -
Syrah 
Famille Maurel 2023 Pays d'Oc IGP

4.25 | 16.00 | 22.50

Grenache - Cinsault
l'Etoile du Sud 2023 Mont Baudile IGP

4.50 | 17.50 | 25.50

5.50 | 21.50 |  

Nebbiolo
La Spinetta | Bordini 2019 Barbaresco DOCG

65.00

Glas
12,5 cl

Karaf
50 cl

Fles
75 cl

Glas
12,5 cl

Karaf
50 cl

Fles
75 cl

Rood Glas
12,5 cl

Karaf
50 cl

Fles
75 cl

31,50

5.50 | 21.50 |  31,50



Sterke Dranken
Aperitief van het huis

Bobby's Schiedam dry gin

7.75

Aperitieven Gedistilleerd

Aperol Spritz 8.25
Limoncello Spritz 8.25
Gin Tonic
Van Linschoten | slagersgin

Hendrick's gin

11.50
9.50
9.00

Porto rood | wit 4.50
Martini rosso | bianco 4.50
Campari 4.50
Voerdrupke 4.75

Likeuren

Baileys 4.50
Tia Maria 4.50
Liquor 43 4.50
Disaronno 4.50

Cointreau 4.75

Grand Marnier 4.75

Limoncello 4.50

Drambuie 4.75
Advocaat 4.00

Jonge jenever 3.00

Oude jenever 3.00

Jägermeister 3.25

Smirnoff Wodka 4.00
Julia Grappa 5.25
Empotrador Rum
Jack Daniels
Whiskey

Roullet Cognac

4.25
5.50

V.S

V.S.O.P

X.O. CADET

6.75
10.00

14.00

Alcoholvrij

Crodino
Amaretto 0.0

3.75

4.00
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Lindores Whiskey
Monkey Shoulder
Whiskey
Teeling Whiskey

8.00
7.00

8.00
Jameson Triple Triple
Whiskey

6.50

X.O.
12.00

Calvados 8.00



ASTORIA Prosecco

Galie Moscato Velére Millesimato

6.50 | 32.00 6.50 | 32.00 7.50 | 35.00 56.00

Unieke mousserende prosecco die het klassieke karakter van Italiaanse
uitmuntendheid tot uitdrukking brengen en u uitnodigen om te blijven hangen

bij de aroma’s en geuren om opgewonden te raken.

Astoria heeft veel verschillende wijnen die zich kenmerken met een zeer
karakteristieke fles. Deze Venetië collectie is geïnspireerd door de straten

en pleinen van Venetië. De bijzondere lijnen zijn de magische suggesties van
het arsenaal van Venetië, het hart van de marine-industrie van de

Serenissima Republiek.



Astoria Galie Prosecco
Met een elegant fruitig en bloemig aroma is de smaak
van de Galíe onderscheidend, aangenaam en goed
georkestreerd.

Astoria Velére Prosecco
Met een elegant fruitig, bloemig en rijk aroma is de
smaak van de Velére karakteristiek, aangenaam
strak en evenwichtig.

Astoria Moscato Prosecco
De Moscato is een aangename, zoete Prosecco met
perzik- en muskaattonen. De smaak is rijk en
sprankelend aromatisch met een aanhoudende
mousse. 

Astoria Millesimato Prosecco
De Millesimato heeft een rijk, klassiek Prosecco-
aroma met fruitige perzik- en meloentonen. De smaak
is zacht, rond, vol en typisch aromatisch.

6.50 | 32.00

7.50 | 35.00

6.50 | 32.00

56.00


